
2010 ƒ«fƒj 30

á©LGôe

641,540

(361,601)

279,939

37,716

47,199

(357)

(80,623)

283,874

5,462

(14,341)

(8,879)

78,258

353,253

340,888

12,365

353,253

2^12

äGOGôjE’G

äGOGôjE’G áØ∏µJ

 íHôdG ‹ÉªLEG

ìÉHQCG äÉ©jRƒJ äGOGôjEG

iôNCG äGOGôjEG

™«Ñ∏d áMÉàe äGQÉªãà°SEG ™«H ‘ ôFÉ°ùN

≥jƒ°ùJh äÉ©«Ñe h ájQGOEGh á«eƒªY äÉahöüe

á«∏«¨°ûàdG á£°ûfC’G èFÉàf

πjƒ“ äGOGôjEG

πjƒ“ ∞«dÉµJ

πjƒªàdG ∞«dÉµJ ‘É°U

á∏«eR äÉcöT èFÉàf ‘É°U øe á°üM

Iôªà°ùŸG á«∏«¨°ûàdG äÉ«∏ª©dG ìÉHQCG

 :¤EG óFÉY íHQ

ácöûdG »µdÉe

  Iô£«°ùdÉH ™àªàJ ’ º¡°SCG

IÎØdG íHQ

  º¡°ù∏d »°SÉ°SC’G óFÉ©dG

º¡°ù∏d »°SÉ°SC’G óFÉ©dG

äÉMÉ°†jEG

6

2011 ƒ«fƒj 30

á©LGôe

831,705

(476,005)

355,700

28,013

74,166

-

(109,314)

348,565

1,448

(14,414)

(12,966)

22,829

358,428

346,779

11,649

358,428

2^16

30
2011/ƒ«fƒj

 á«∏MôŸG á«dÉŸG äÉeƒ∏©ŸG

IóMƒŸG Iô°üàîŸG

IóMƒŸG Iô°üàîŸG á«∏MôŸG á«dÉŸG äÉeƒ∏©ŸG á©LGôe øY π≤à°ùe ôjô≤J

ÚeÎëŸG IQGOE’G ¢ù∏› AÉ°†YCG IOÉ°ùdG äGö†M

.´.Ω.¢T á«ªæà∏d IóëàŸG ácöûdG

áMhódG

ô£b ádhO

áeó≤e

 á©HÉàdG É¡JÉcöTh ("ácöûdG") .´.Ω.¢T á«ªæà∏d IóëàŸG ácöû∏d óMƒŸG öüàîŸG »∏MôŸG ‹ÉŸG õcôŸG ¿É«H á©LGôÃ Éæªb ó≤d

 öüàîŸG πeÉ°ûdG  πNódG  ¿É«Hh óMƒŸG öüàîŸG πNódG  ¿É«Hh 2011  ƒ«fƒj 30  ‘ Éªc ("áYƒªéŸG"  `H  á©ªà› É¡«dEG  QÉ°ûj)

 ô¡°TCG  áà°ùdG  IÎØd  óMƒŸG  öüàîŸG  ájó≤ædG  äÉ≤aóàdG  ¿É«Hh  óMƒŸG  öüàîŸG  ÚªgÉ°ùŸG  ¥ƒ≤M  ‘  äGÒ¨àdG  ¿É«Hh  óMƒŸG

("IóMƒŸG IöüàîŸG á«∏MôŸG á«dÉŸG äÉeƒ∏©ŸG") ïjQÉàdG ∂dòH á«¡àæŸG

 ‹hódG  QÉ«©ª∏d  kÉ≤ah ∫OÉY πµ°ûH  á«∏MôŸG IóMƒŸG IöüàîŸG á«dÉŸG  äÉeƒ∏©ŸG ¢VôYh OGóYEG  øY ádhDƒ°ùe ácöûdG  IQGOEG  ¿EG  

 ∫ƒM ôjô≤J QGó°UEG »g Éæà«dhDƒ°ùe ¿EG .á«∏MôŸG á«dÉŸG ôjQÉ≤àdG OGóYEÉH ¢UÉÿG (34 ºbQ á«dhódG áÑ°SÉëŸG QÉ«©e) á«dÉŸG ôjQÉ≤à∏d

 .É¡H Éæªb »àdG á©LGôŸG ¤EG GOÉæà°SG á«∏MôŸG IóMƒŸG IöüàîŸG á«dÉŸG äÉeƒ∏©ŸG √òg

á©LGôŸG ¥É£f

 πÑb øe á«∏MôŸG á«dÉŸG äÉeƒ∏©ŸG á©LGôe"  2410  ºbQ á©LGôŸG äGAGôLEÉH  ¢UÉÿG ‹hódG  QÉ«©ª∏d  kÉ≤ah Éæà©LGôe â“ ó≤d

 á«dÉŸG QƒeC’G øY ÚdhDƒ°ùŸG øe QÉ°ùØà°S’G ≈∏Y á«∏MôŸG á«dÉŸG äÉeƒ∏©ŸG á©LGôe ∫ÉªYCG πªà°ûJ ."  ICÉ°ûæª∏d π≤à°ùŸG ≥bóŸG

 ¥É£f øY kGÒãc π≤j á©LGôŸG ¥É£f ¿EG  .iôNCG  äGAGôLEG  ¤EG  áaÉ°VE’ÉH á«∏«∏– á©LGôe äGAGôLEG  ≥«Ñ£Jh ácöûdÉH á«Ñ°SÉëŸGh

 QƒeC’G áaÉµH º∏Y ≈∏Y Éæ∏©éj …òdG ó«cCÉàdG ≈∏Y ∫ƒ°ü◊G øe ÉææµÁ ’ ‹ÉàdÉHh á«dhódG ≥«bóàdG ÒjÉ©Ÿ kÉ≤ah ºàj …òdG ≥«bóàdG

Ú≤bóªc kÉjCGQ …óÑf ’ ÉæfEÉa ¬«∏Yh .≥«bóàdG ∫ÉªYCG ∫ÓN øe Égójó– øµÁ »àdG áeÉ¡dG

á©LGôŸG …CGQ

 IóMƒŸG IöüàîŸG á«dÉŸG äÉeƒ∏©ŸG ¿CÉH ó≤à©f Éæ∏©éj Ée Éæª∏Y ¤EG QOÉÑàj ⁄ ¬fEÉa ,á©LGôŸG ∫ÉªYCG øe ¬H Éæªb Ée ¤EG GOÉæà°SG

  34 ºbQ ‹hódG »Ñ°SÉëŸG QÉ«©ª∏d kÉ≤ah ,ájôgƒ÷G ÖfGƒ÷G ™«ªL øe ,ÉgOGóYEG ºàj ⁄ 2011 ƒ«fƒj 30 ‘ Éªc á≤aôŸG á«∏MôŸG

."á«∏MôŸG á«dÉŸG ôjQÉ≤àdG"

 Ú°ùM óªMCG         2011 ƒ«dƒj 21

  »L ΩCG »H »c          áMhódG

         (197) ºbQ äÉHÉ°ù◊G »ÑbGôe πé°S          ô£b ádhO

óMƒŸG ô°üàîŸG πNódG ¿É«H

ájô£≤dG ä’ÉjôdG ±’nÉH     2011 ƒ«fƒj 30 ‘ á«¡àæŸG ô¡°TCG áà°ù∏d

2010 ƒ«fƒj 30

á©LGôe

353,253

26,033

-

379,286

366,921

12,365

379,286

IÎØdG íHQ

™«Ñ∏d áMÉàŸG á«dÉŸG äGOƒLƒª∏d ¬dOÉ©dG áª«≤dG ‘ Ò¨àdG ‘É°U

»°VGQCG º««≤J IOÉYEG

IÎØ∏d πeÉ°ûdG πNódG ‹ÉªLEG

 :¤EG óFÉ©dG πeÉ°ûdG  πNódG ‹ÉªLEG

ácöûdG »µdÉe

  Iô£«°ùdÉH ™àªàJ ’ º¡°SCG

 IÎØ∏d πeÉ°ûdG πNódG ‹ÉªLEG

2011 ƒ«fƒj 30

á©LGôe

358,428

(77,783)

1,052,559

1,333,204

1,321,555

11,649

1,333,204

óMƒŸG ô°üàîŸG πeÉ°ûdG πNódG ¿É«H

ájô£≤dG ä’ÉjôdG ±’nÉH  2011 ƒ«fƒj 30 ‘ á«¡àæŸG ô¡°TCG áà°ù∏d

2010 Èª°ùjO 31

á≤bóe

3,049,703

1,346,528

9,934

705,947

5,972

463,447

5,581,531

209,261

3,941,082

773,395

372,453

5,296,191

10,877,722

1,340,625

772,946

441,526

831,958

3,387,055

575,031

3,962,086

3,497,822

331,355

16,315

3,845,492

1,772,165

1,041,763

256,216

3,070,144

6,915,636

10,877,722

 äGOƒLƒŸG

ádhGóàŸG ÒZ äGOƒLƒŸG

äGó©eh ä’BGh QÉ≤Y

ájQÉ≤Y äGQÉªãà°SG

á°Sƒª∏e ÒZ äGOƒLƒe

á∏«eR äÉcöT ‘ äGQÉªãà°SG

πLC’G á∏jƒW áæjóe ·P

™«Ñ∏d áMÉàe äGQÉªãà°SG

ádhGóàe Ò¨dG äGOƒLƒŸG ‹ÉªLEG

ádhGóàŸG äGOƒLƒŸG

¿hõîŸG

ò«ØæàdG ó«b ∫ÉªYCG

iôNCG áæjóe Ió°UQCGh áæjóe ·P

ó≤ædG ºµM ‘ Éeh ó≤ædG

ádhGóàŸG äGOƒLƒŸG ‹ÉªLEG

äGOƒLƒŸG ‹ÉªLEG

 á«µ∏ŸG ¥ƒ≤M

 ∫ÉŸG ¢SCGQ

ÊƒfÉb »WÉ«àMG

iôNCG äÉ«WÉ«àMG

IQhóe ìÉHQCG

ácöûdG »µdÉŸ IóFÉ©dG ¥ƒ≤◊G ‹ÉªLEG

Iô£«°ùdÉH ™àªàJ ’ º¡°SCG 

á«µ∏ŸG ¥ƒ≤M ‹ÉªLEG

äÉHƒ∏£ŸG

ádhGóàŸG ÒZ äÉHƒ∏£ŸG

πLC’ ¢Vhôb

™aódG á≤ëà°ùe Iõéà ∫GƒeCG

ÚØXƒŸG áeóN ájÉ¡f äBÉaÉµe

ádhGóàŸG ÒZ äÉHƒ∏£ŸG ‹ÉªLEG

ádhGóàŸG äÉHƒ∏£ŸG

iôNCG áæFGO Ió°UQCGh áæFGO ·P

πLC’ ¢Vhôb

™aódG á≤ëà°ùe Iõéà ∫GƒeCG

 ádhGóàŸG äÉHƒ∏£ŸG  ‹ÉªLEG

äÉHƒ∏£ŸG ‹ÉªLEG

äÉHƒ∏£ŸGh á«µ∏ŸG ¥ƒ≤M ‹ÉªLEG

7

8

9

10

11

12

13

14

15

15

äÉMÉ°†jEG

2011 ƒ«fƒj 30

á©LGôe

3,544,141

2,143,404

10,745

683,976

2,406

385,664

6,770,336

1,125,341

3,316,755

1,122,968

222,711

5,787,775

12,558,111

1,608,750

804,375

1,416,302

879,183

4,708,610

597,777

5,306,387

2,464,235

368,456

17,849

2,850,540

1,918,430

2,222,561

260,193

4,401,184

7,251,724

12,558,111

óMƒŸG ô°üàîŸG ‹ÉŸG õcôŸG ¿É«H

ájô£≤dG ä’ÉjôdG ±’nÉH      2011 ƒ«fƒj 30 ‘ Éªc

 ¢ù∏éŸG øY áHÉ«ædÉH É¡©bh  2011 ƒ«dƒj 21 ‘ IQGOE’G ¢ù∏›  πÑb øe IóMƒŸG IöüàîŸG á«∏MôŸG á«dÉŸG äÉeƒ∏©ŸG √òg ≈∏Y á≤aGƒŸG â“

‹ƒ°ûdG π«∏N

         ¢ù«FôdGh ÜóàæŸG ƒ°†©dG

. IóMƒŸG Iô°üàîŸG á«∏MôŸG á«dÉŸG äÉeƒ∏©ŸG √òg øe GAõL 15¤EG1 øe äÉMÉ°†jE’G πµ°ûJ


